
UCHWAŁA NR XXI/157/12
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krasnystaw 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) i w związku z uchwałą Rady Gminy Krasnystaw Nr 
XII/86/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krasnystaw. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krasnystaw” (przyjętego Uchwałą Nr XIV/103/07 z dnia 4 października 2007 r.) w brzmieniu określonym 
w załącznikach 1 i 2 do niniejszej uchwały: 

1) Część tekstowa – zmieniony tekst “Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krasnystaw Część I – Zmiana uwarunkowania i kierunki zagospodarowania 
przestrzennego gminy - Polityka realizacji studium na wyodrębnionych obszarach funkcjonalnych” stanowiący 
załącznik nr 1; 

2) Część graficzna - „Gmina Krasnystaw – Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego– rysunek studium” w skali 1: 10 000 stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. Wykaz sposobu rozstrzygnięcia uwag stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnystaw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Szeniak

Id: D855F129-FAEF-4F8E-A18D-1FE61EEEB964. Uchwalony Strona 1




